
 

PETANQUE FOR 6-MANDSHOLD 2019.  
 
Kvalifikation til landsmesterskaber ( LM ) i petanque for 6-mands hold.  
 
Vi skal for anden gang holde turnering for 6-mandshold i DGI-sydvest.  
 
Vi spiller igen i mesterrække og A-række, men med mulighed for at oprette en B-række ved mange til-

meldinger. 
  
Holdene melder sig ind, hvor man mener, det hører hjemme. Der kan blive tale om at flytte hold af 
hensyn til puljestørrelse og hvis vi kan se, at holdet er placeret i den forkerte række.  
Turneringsstart d. 6. august kl. 18.30. Turneringen spilles tirsdage med spilstart kl. 18. 30. og finale d. 
22. september i Læborg.  

 
Holdet må bestå af op til 8 spillere. Det er vigtigt, at alle spillernavne så vidt muligt oplyses ved tilmel-
ding. Som minimum skal 6 navne være tilmeldt og mindst 3 af disse skal være med til at spille i hver 
runde en turneringsaften. 
  
Der er 6 deltagere fra hvert hold i kamp i hver runde. En spilleaften består af 2 runder og det er tilladt at 
skiftes til at spille en runde. Der må max. bruges 3 reserver en spilleaften. Disse må ikke spille på andre 

hold i denne turnering. Ved brug af reserver bør det tilstræbes, at de har samme niveau som resten af 
holdet. Når de 6 spillere er valgt, trækkes der lod om, hvem der skal spille sammen i den kommende 
runde. I løbet af en aften spilles der både single, double og triple.  
 
Pointfordeling: der kan opnås 2 points en aften, hvis holdet vinder mindst 4 af aftenens kampe, uafgjort 
giver 1 point til hvert hold og der er 0 point ved mindre end 3 sejre i løbet af aftenen. Vinderen af puljen 
er den med: 1. flest points, 2. flest sejre, 3. +/-score og sidst er det indbyrdes kampe.  

 
Vinderholdet i hver række får en vandrepokal til holdet samt en lille gave til hver spiller og vinderholdet 

fra finalestævnet i mesterrækken kvalificerer sig til DGI’s landsmesterskaber i 2020.  
 
Deltagerbetaling: 450 kr. pr. hold. Girokort sendes til klubben fra DGI.  ( Betales af TIF) 
 

Tilmelding skal ske senest d 24. juni på Foreningsportalen via klubbens formand. ( Jens 
Grauballe – hjgrauballe@gmail.com  eller mob 51510111 ) 
 
Det er meget vigtigt, at vi får relevante oplysninger på spillerne og deres egne mobilnumre og email-
adresser, da vi sender alt ud til spillerne alle via DGI-Stap. 
  
Tilmeldingsfristen skal overholdes, så vi kan nå at lave lodtrækning. Tilmelding efter denne dato er kun mulig, hvis der er 
ledige pladser i en passende pulje. 
 

Spilledage  med spillestart kl 1830  
August   tirsdag den 6.  - tirsdag den 13.  -  tirsdag den 20.  -  tirsdag den 27. 

 
September  tirsdag den 3. -  torsdag den 10.  – finale i Læborg søndag den 22.  

 
OBS! 
Vi skulle jo gerne kunne stille flere  hold på min  6 personer hver gang . 
Kom med tilmeldinger , så ser vi vi på hvor mange hold vi kan blive – alle kan være med.  
 
 
Kørsel finder vi ud af fra gang til gang.  
 
 
Mange petanquehilsener  
 
Jens    

mailto:hjgrauballe@gmail.com

